БЛАГОВЕЩЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
Амурской области

(седьмой созыв)

РЕШЕНИЕ

21,12.2023 № 64/127
г. Благовещенск

Об утверждении члена Общественной палаты муниципального
образования города Благовещенска

На основании постановления мэра города Благовещенска от 24.11.2016
№ 34 «Об утверждении Положения об Общественной палате
муниципального образования города Благовещенска» и статьи 20 Устава
муниципального образования города Благовещенска, Благовещенская
городская Дума
решила:

1. Утвердить Амплеенкову Лидию Николаевну членом Общественной
палаты муниципального образования города Благовещенска.

2. Внести в рещение Благовещенской городской Думы от 24.02.2022
№ 36/13 «Об утверждении членов Общественной палаты муниципального
образования города Благовещенска третьего созыва от Благовещенской
городской Думы» (в редакции рещения Благовещенской городской Думы
от 30.11.2023 № 63/121) изменение, изложив подпункты 1-7 пункта 1
в следующей редакции:

«Бурмагу Сергея Алексеевича;
Крахмалову Анну Ивановну;
Лепцан Яну Васильевну;
Лыткина Михаила Анатольевича;
Иванову Галину Сергеевну;
Олейникову Наталью Александровну;
Амплеенкову Лидию Николаевну.».
3. Направить настоящее решение в Общественную палату

муниципального образования города Благовещенска.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Благовещенскощ «/Благовещенская^'

городской Думы С.В. Попов